CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP GIA ĐÌNH

V/v: Phân chia đất đai thừa kế

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., tại địa chỉ: ...

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Ông/Bà .................... (quan hệ: ..................)

· Số CCCD: ..................

· Địa chỉ: ..................

2. Ông/Bà .................... (quan hệ: ..................)

· Số CCCD: ..................

· Địa chỉ: ..................

[Tiếp tục liệt kê các thành viên khác...]

II. NỘI DUNG

1. Tài sản phân chia:

· Thửa đất số: ..................

· Tờ bản đồ số: ..................

· Địa chỉ: ..................

· Diện tích: ..................

· Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: ..................

2. Phương án phân chia:

· Phần thứ nhất: .................... giao cho ....................

· Diện tích: ....................

· Vị trí: ....................

· Giá trị: ....................

· Phần thứ hai: .................... giao cho ....................

· Diện tích: ....................

· Vị trí: ....................

· Giá trị: ....................

[Tiếp tục với các phần khác nếu có...]

3. Các thỏa thuận khác:

· Về việc đóng thuế, lệ phí: ....................

· Về việc làm thủ tục sang tên: ....................

· Các cam kết khác: ....................

III. KẾT LUẬN

Tất cả các thành viên trong gia đình đều đồng ý với phương án phân chia trên và cam kết thực hiện đúng những nội dung đã thỏa thuận. Biên bản này được lập thành ... bản, mỗi bản gồm ... trang, có giá trị pháp lý như nhau.

CHỮ KÝ CÁC THÀNH VIÊN

1. Ông/Bà .................... (Ký và ghi rõ họ tên)

2. Ông/Bà .................... (Ký và ghi rõ họ tên)

[Tiếp tục phần chữ ký của các thành viên khác...]

NGƯỜI LÀM CHỨNG (nếu có)

1. Ông/Bà .................... (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG (nếu cần)

.......................